[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ОЛЬГОВСКОГО СЕЛЬВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

    от 19 ноября 2020 г. № 11
     Курская область, 307424,с.Ольговка
 О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ольговского сельсовета «О бюджете Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Ольговский сельсовет» Кореневского района Курской области, Собрание депутатов Ольговского сельсовета РЕШИЛО:

   1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ольговского сельсовета «О бюджете Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  10 декабря 2020 года в 16-00 часов по адресу: с.Ольговка, д.217, здание Администрации Ольговского сельсовета.

2. Обнародовать проект решения  Собрания депутатов Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области «О бюджете Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  на трех информационных стендах, расположенных: 1-й  - в администрации Ольговского  сельсовета Кореневского района Курской области; 2-й  - на здании МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа Кореневского района Курской области;3-й – на здании МКОУ «Кремяновская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области, официальном сайте муниципального образования «Ольговский сельсовет» в сети «Интернет» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Ольговского сельсовета (прилагается).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Ольговский сельсовет» Кореневского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ольговского сельсовета:
         Т.А.Рудинская
Глава Ольговского сельсовета                                      И.В.Харчикова